
ZARZĄDZENIE NR 128/2014
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 31 października 2014 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów 

finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 poz.594 z późn. zm) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2014 w podziale na 
działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Mirosław Górecki

Id: 69448BB8-439A-4901-B197-7BDB81F97CCC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 128/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 października 2014 r.
Plan finansowy dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 384,007 310,7711 073,23

01095 Pozostała działalność 18 384,007 310,7711 073,23

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
18 384,007 310,7711 073,23

3 782 056,003 774 745,23 7 310,77Razem:

Id: 69448BB8-439A-4901-B197-7BDB81F97CCC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 128/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 października 2014 r.
Plan finansowy wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 384,007 310,7711 073,23

01095 Pozostała działalność 18 384,007 310,7711 073,23

4300 Zakup usług pozostałych 360,47143,35217,12

4430 Różne opłaty i składki 18 023,537 167,4210 856,11

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 97 663,000,0097 663,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
69 365,000,0069 365,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 247,00107,001 140,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 178,0015,00163,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 959,0086,008 873,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 201,001 255,005 946,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 491,00- 1 463,008 954,00

3 774 745,23 7 310,77 3 782 056,00Razem:

Id: 69448BB8-439A-4901-B197-7BDB81F97CCC. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 128/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 października 2014 r. - Plan
 

finansowy dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 11 073,23Rolnictwo i łowiectwo 0,00 7 310,77 18 384,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 11 073,23Pozostała działalność 0,00 7 310,77 18 384,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 11 073,23 0,00 7 310,77 18 384,00

25 846 823,23razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 658 176,00 0,00 0,00 1 658 176,00

0,00 7 310,77 25 854 134,00

majątkowe

2 889 827,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
524 344,00 0,00 0,00 524 344,00

0,00 0,00 2 889 827,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 736 650,23

2 182 520,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 182 520,00

0,00 28 743 961,007 310,77

Id: 69448BB8-439A-4901-B197-7BDB81F97CCC. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 128/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 października 2014 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

11 307,23 11 307,23 0,0011 307,23 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0011 307,23przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 18 618,00

7 310,77

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

18 618,00

7 310,77

0,00

18 618,00

7 310,77

0,00

0,00

0,00

0,00

18 618,00

7 310,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

11 073,23

Pozostała działalność

11 073,23 0,0011 073,23 11 073,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

7 310,77

18 384,00 18 384,00

7 310,77

0,00

18 384,00

7 310,77

0,00

0,00

0,00

0,00

18 384,00

7 310,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

217,12 217,12 0,00 217,12 0,00 0,00217,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

143,35

360,47 360,47

143,35

0,00

360,47

143,35

0,00

0,00

0,00

0,00

143,35

0,00

360,47 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

10 856,11 10 856,11 0,00 10 856,11 0,00 0,0010 856,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 167,42

18 023,53 18 023,53

7 167,42

0,00

18 023,53

7 167,42

0,00

0,00

0,00

0,00

7 167,42

0,00

18 023,53 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 622 558,00 3 573 870,00 2 750 629,003 403 262,00 15 000,00 0,00 48 688,0048 688,00155 608,00 0,00 0,00 20 863,00 0,00652 633,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 622 558,00

23 580,00

-23 580,00 0,00

0,00

0,00155 608,00

0,00

0,00

3 573 870,00

23 580,00

-23 580,00

3 403 262,00

23 580,00

-23 580,00

2 751 129,00

500,00

0,00

652 133,00

23 080,00

-23 580,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 688,00

0,00

0,00

48 688,00

0,00

0,00

20 863,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 226 891,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 178 203,00 2 639 524,003 168 915,00 529 391,00 0,00 9 288,00 0,00 0,00 0,00 48 688,00 48 688,00 20 863,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 288,00

0,00

0,00-17 737,00

22 500,00

3 231 654,00 3 182 966,00

22 500,00

-17 737,00

3 173 678,00

22 500,00

-17 737,00

2 639 524,00

0,00

0,00

534 154,00

22 500,00

-17 737,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 688,00

0,00

0,00

48 688,00

0,00

0,00

20 863,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,0054 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 480,00

64 980,00 64 980,00

10 480,00

0,00

64 980,00

10 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 480,00

0,00

64 980,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

77 144,00 77 144,00 0,00 77 144,00 0,00 0,0077 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 237,00

0,00

71 907,00 71 907,00

0,00

-5 237,00

71 907,00

0,00

-5 237,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 237,00

71 907,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

144 067,00 144 067,00 0,00 144 067,00 0,00 0,00144 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

154 067,00 154 067,00

10 000,00

0,00

154 067,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

154 067,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

7 740,00 7 740,00 0,00 7 740,00 0,00 0,007 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

6 740,00 6 740,00

0,00

-1 000,00

6 740,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

6 740,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

7 000,00 7 000,00

0,00

-1 000,00

7 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

7 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 69448BB8-439A-4901-B197-7BDB81F97CCC. Podpisany Strona 5



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 500,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-5 500,00

1 000,00

0,00

-5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 500,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

27 300,00 27 300,00 0,00 27 300,00 0,00 0,0027 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

25 300,00 25 300,00

0,00

-2 000,00

25 300,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

25 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne

3 450,00 3 450,00 0,00 3 450,00 0,00 0,003 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

3 950,00 3 950,00

500,00

0,00

3 950,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

3 950,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

87 580,00 87 580,00 0,00 87 580,00 0,00 0,0087 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 520,00

89 100,00 89 100,00

1 520,00

0,00

89 100,00

1 520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 520,00

0,00

89 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

5 000,00 5 000,00

0,00

-3 000,00

5 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

27 230,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

27 230,00 1 000,0012 230,00 11 230,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 080,00

28 310,00 28 310,00

1 080,00

0,00

13 310,00

1 080,00

0,00

1 500,00

500,00

0,00

11 810,00

580,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

1 500,00 1 500,00

500,00

0,00

1 500,00

500,00

0,00

1 500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7 930,00 7 930,00 0,00 7 930,00 0,00 0,007 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

580,00

8 510,00 8 510,00

580,00

0,00

8 510,00

580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

580,00

0,00

8 510,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

57 891,00

Pozostała działalność

57 891,00 0,0057 891,00 57 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 843,00

0,00

52 048,00 52 048,00

0,00

-5 843,00

52 048,00

0,00

-5 843,00

0,00

0,00

0,00

52 048,00

0,00

-5 843,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

17 491,00 17 491,00 0,00 17 491,00 0,00 0,0017 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 843,00

0,00

11 648,00 11 648,00

0,00

-5 843,00

11 648,00

0,00

-5 843,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 843,00

11 648,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

97 663,00 97 663,00 14 517,4240 738,00 0,00 0,00 0,000,0056 925,00 0,00 0,00 0,00 0,0026 220,58przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 97 663,00

1 463,00

-1 463,00 0,00

0,00

0,0056 925,00

0,00

0,00

97 663,00

1 463,00

-1 463,00

40 738,00

1 463,00

-1 463,00

14 725,42

208,00

0,00

26 012,58

1 255,00

-1 463,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75109

69 365,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

69 365,00 10 176,0025 580,00 15 404,00 0,00 43 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

43 785,00

0,00

0,00-1 463,00

1 463,00

69 365,00 69 365,00

1 463,00

-1 463,00

25 580,00

1 463,00

-1 463,00

10 384,00

208,00

0,00

15 196,00

1 255,00

-1 463,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 69448BB8-439A-4901-B197-7BDB81F97CCC. Podpisany Strona 6



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 140,00 1 140,00 1 140,00 0,00 0,00 0,001 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

107,00

1 247,00 1 247,00

107,00

0,00

1 247,00

107,00

0,00

1 247,00

107,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

163,00 163,00 163,00 0,00 0,00 0,00163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15,00

178,00 178,00

15,00

0,00

178,00

15,00

0,00

178,00

15,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

8 873,00 8 873,00 8 873,00 0,00 0,00 0,008 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

86,00

8 959,00 8 959,00

86,00

0,00

8 959,00

86,00

0,00

8 959,00

86,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 946,00 5 946,00 0,00 5 946,00 0,00 0,005 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 255,00

7 201,00 7 201,00

1 255,00

0,00

7 201,00

1 255,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 255,00

0,00

7 201,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 954,00 8 954,00 0,00 8 954,00 0,00 0,008 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 463,00

0,00

7 491,00 7 491,00

0,00

-1 463,00

7 491,00

0,00

-1 463,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 463,00

7 491,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 397 472,00 4 381 198,00 0,004 381 198,00 0,00 0,00 16 274,0016 274,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 381 198,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 397 472,00

6 800,00

-6 800,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 381 198,00

6 800,00

-6 800,00

4 381 198,00

6 800,00

-6 800,00

0,00

0,00

0,00

4 381 198,00

6 800,00

-6 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 274,00

0,00

0,00

16 274,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

102 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

102 500,00 0,00102 500,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 500,00

6 200,00

104 200,00 104 200,00

6 200,00

-4 500,00

104 200,00

6 200,00

-4 500,00

0,00

0,00

0,00

104 200,00

6 200,00

-4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 500,00

0,00

3 000,00 3 000,00

0,00

-4 500,00

3 000,00

0,00

-4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 500,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,0095 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 200,00

101 200,00 101 200,00

6 200,00

0,00

101 200,00

6 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 200,00

0,00

101 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

392 774,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

376 500,00 0,00376 500,00 376 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 274,00 16 274,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 700,00

0,00

391 074,00 374 800,00

0,00

-1 700,00

374 800,00

0,00

-1 700,00

0,00

0,00

0,00

374 800,00

0,00

-1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 274,00

0,00

0,00

16 274,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 700,00

0,00

268 300,00 268 300,00

0,00

-1 700,00

268 300,00

0,00

-1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 700,00

268 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

2 009 077,00

Pozostała działalność

2 009 077,00 0,002 009 077,00 2 009 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-600,00

600,00

2 009 077,00 2 009 077,00

600,00

-600,00

2 009 077,00

600,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

2 009 077,00

600,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 69448BB8-439A-4901-B197-7BDB81F97CCC. Podpisany Strona 7



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

3 600,00 3 600,00

600,00

0,00

3 600,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

3 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 005 867,00 2 005 867,00 0,00 2 005 867,00 0,00 0,002 005 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

2 005 267,00 2 005 267,00

0,00

-600,00

2 005 267,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

2 005 267,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

645 624,00 223 160,00 16 625,0074 160,00 149 000,00 0,00 422 464,00422 464,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0057 535,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 645 624,00

2 171,00

-2 171,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

223 160,00

2 171,00

-2 171,00

74 160,00

2 171,00

-2 171,00

16 625,00

0,00

0,00

57 535,00

2 171,00

-2 171,00

149 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

422 464,00

0,00

0,00

422 464,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

444 764,00

Obiekty sportowe

22 300,00 9 000,0022 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 464,00 422 464,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

444 764,00 22 300,00

2 000,00

-2 000,00

22 300,00

2 000,00

-2 000,00

9 000,00

0,00

0,00

13 300,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

422 464,00

0,00

0,00

422 464,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

1 725,00 1 725,00 0,00 1 725,00 0,00 0,001 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

3 725,00 3 725,00

2 000,00

0,00

3 725,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

3 725,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

11 575,00 11 575,00 0,00 11 575,00 0,00 0,0011 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

9 575,00 9 575,00

0,00

-2 000,00

9 575,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

9 575,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

200 860,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

200 860,00 7 625,0051 860,00 44 235,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-171,00

171,00

200 860,00 200 860,00

171,00

-171,00

51 860,00

171,00

-171,00

7 625,00

0,00

0,00

44 235,00

171,00

-171,00

149 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 650,00 6 650,00 0,00 6 650,00 0,00 0,006 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

171,00

6 821,00 6 821,00

171,00

0,00

6 821,00

171,00

0,00

0,00

0,00

0,00

171,00

0,00

6 821,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

37 585,00 37 585,00 0,00 37 585,00 0,00 0,0037 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-171,00

0,00

37 414,00 37 414,00

0,00

-171,00

37 414,00

0,00

-171,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-171,00

37 414,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

20 100 579,23 15 760 636,23 11 386 154,23 2 816 771,42 8 569 382,81 3 430 204,00 534 648,00 4 339 943,004 339 943,00347 000,000,0062 630,00 986 608,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 62 630,00
0,00
0,00

534 648,00
0,00
0,00-34 014,00

41 324,77
20 107 890,00 15 767 947,00

41 324,77
-34 014,00

11 393 465,00
41 324,77

-34 014,00

2 817 479,42
708,00

0,00

8 575 985,58
40 616,77

-34 014,00

3 430 204,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

347 000,00
0,00
0,00

4 339 943,00
0,00
0,00

4 339 943,00
0,00
0,00

986 608,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 69448BB8-439A-4901-B197-7BDB81F97CCC. Podpisany Strona 8


		2014-11-13T14:20:33+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




